
 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 
 
 
Identification de l'organisme qui passe le marché :  
MAIRIE DE ROCHEFORT DU GARD 
Hôtel de Ville 
Place du Lavoir 
30650 ROCHEFORT DU GARD 
Tél : 04.90.26.69.00 
Adresse internet : http://www.ville-rochefortdugard.fr 
Adresse internet du profil acheteur : http://marchespublics.gard.fr 
 
Objet du marché : CONSTRUCTION D’UNE BIBLIOTHEQUE 3ème LIEU. 
 
Critères de sélection :  
Le classement des offres et le choix du/des attributaire(s) sont fondés sur l'offre économiquement la plus avantageuse 
appréciée en fonction des critères pondérés énoncés ci-dessous : 

-  Prix des prestations : pondéré à 40 sur 100 points. 

- Critère Valeur technique : pondéré à 60 sur 100 points. 

- appréciation de l'entreprise (références de prestations équivalentes, présentation générale, moyens 
humains et matériels affectés au chantier) : 20/60  

- planning d'exécution : 10/60 

- note méthodologique (procédés d'exécution, produits, gestion du chantier, hygiène et sécurité) :30/60 
 
Type de procédure : Procédure adaptée 
 
Titulaire Lot 1 – Désamiantage – Démolition : SARL PROVENCE DEPOLLUTION / SASU PROVENCE VRD 
23 route de l’Escale 
ZI de Signargues 
30390 DOMAZAN 
Date d'attribution : 09/03/2023 
 
Titulaire Lot 2 – Gros œuvre - Façades - VRD : SAS SOUCHON CONSTRUCTION 
170 avenue des Cocardières 
ZAC Via Domitia 
34160 CASTRIES 
Date d'attribution : 09/03/2023 
 
Titulaire Lot n°3 : Charpente - Couverture - Ossature bois – Etanchéité : LOT INFRUCTUEUX 
 
Titulaire Lot n°4 : Menuiseries extérieures : SEE MOINE Menuiserie SAS 
21 impasse des Romarins 
ZAC Le Colombier 
13150 BOULBON 
Date d'attribution : 09/03/2023 
 
Titulaire Lot n°5 : Serrurerie : CLASSEMENT SANS SUITE 
 
Titulaire Lot n°6 : Cloisons - Isolation – Plafonds : EURL PPB 
1302 Bd du Comtat Venaissin 
84260 SARRIANS 
Date d'attribution : 09/03/2023 
 
Titulaire Lot n°7 : Revêtement de sols – Faïences : SARL PAPERON Peintures et Sols 
70 rue René Panhard 
30900 NIMES 
Date d'attribution : 09/03/2023 
 
Titulaire Lot n°8 : Menuiseries intérieures – Agencements : CLASSEMENT SANS SUITE 
 
Titulaire Lot n°9 : Peinture : SARL MRL Ets RIBOT 
1950 avenue du Maréchal Juin 
30900 NIMES cedex 
Date d'attribution : 09/03/2023 

http://www.ville-rochefortdugard.fr/
http://marchespublics.gard.fr/


 
Titulaire Lot n°10 : Ascenseur : SAS ORONA RHÔNE ALPES 
52 avenue Jean Jaurès 
69600 OULLINS 
Date d'attribution : 09/03/2023 
 
Titulaire Lot n°11 : Electricité : ELERGIE C.S.E SARL 
161 chemin de Capeau 
84270 VEDENE 
Date d'attribution : 09/03/2023 
 
Titulaire Lot n°12 : Plomberie - Chauffage – Ventilation : SAS GIBERT & MULA 
91 avenue des Pins d’Alep 
30100 ALES 
Date d'attribution : 09/03/2023 
 
Date d'envoi du présent avis à la publication : 20/04/2023 
 
Procédures de Recours : Le Tribunal Administratif de Nîmes est compétent pour tout litige concernant la passation ou 
l'exécution de cet accord-cadre 


